
Hola Endülüs, Ola Portekiz Turu THY ile Sömestre Dönemi / 7
Gece Otel Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

06:00 İstanbul Yeni Havalimanı

Gezilecek Yerler

Portekiz , İspanya , Endülüs , Porto , Lizbon , Braga , Guimaraes , Sevilla , Granada , Cordoba , Malaga

HOLA ENDÜLÜS, OLA PORTEKİZ TURU

SÖMESTRE DÖNEMİ

TÜRK HAVAYOLLARI İLE

7 GECE - 8 GÜN

MALAGA ŞEHİR TURU DÂHİL!
 

1. Gün - İSTANBUL – MALAGA - GRANADA

İstanbul Havalimanı dış hatlar terminalinde saat 06.00´de buluşma. Bagaj, bilet ve pasaport işlemlerinin
ardından Türk Hava yollarının TK 1303 sefer sayılı uçuşu ile saat 08.50’de Malaga ’ya hareket. Yerel saat ile
10.55’de varışımızın ardından alanda bizleri bekleyen aracımız ile ilk olarak Malaga şehrinde kısa bir
panoramik tur yaparak, Malaga katedrali, botanik bahçeleri, belediye binası, liman gibi bu güzel şehrin
önemli noktaları gördükten sonra Granada’ya doğru yola çıkıyoruz. Şehre varınca ilk olarak panoramik

https://malitur.com/hola-endulus-ola-portekiz-turu-thy-ile-somestre-donemi-7-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli
https://malitur.com/hola-endulus-ola-portekiz-turu-thy-ile-somestre-donemi-7-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli


şehir turumuzu gerçekleştireceğiz. Güzergâhımızda Gran Via Caddesi, Bib Rambla ve Belediye Meydanı
Plaza Carmen, Granada Katedrali (dışarıdan), Granada’nın ilk üniversitesi La Madraza, İpek Çarşısı ve eski
Nasri Kervansarayı görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından dileyen misafirlerimiz ekstra
düzenlenecek olan Alhambra Sarayı turuna katılabilirler. (55 Euro) (Alhambra sarayında günlük ziyaretçi
limiti olduğundan mutlaka önceden acentayı yâda rehberinizi bilgilendirmeniz gerekmektedir.) Unesco
Dünya Mirası listesinde yer alan bu ünlü eser Gırnata ‘ya hâkim Sabika tepesi üzerindeki düzlükte,
savunma kalesi ve saray olarak 13.yüzyılda yapılmaya başlanmış olup, inşaatı 15. yüzyıla kadar sürmüştür.
İspanya’daki en önemli yapı olan bu saray dışarıdan biraz sert görünse de, içinde dönemin en maharetli
ustaları çalışmış ve dantel gibi örmüşlerdir duvarlarını. Sarayda kullanılan kırmızı topraktan dolayı aldığı
kırmızı rengi sebebi ile de Alhamra, yani "Kızıl" denmiştir. Turumuzun otelimize yerleşip serbest zaman
veriyoruz. Geceleme otelde.

2. Gün - GRANADA (CORDOBA - ALCALA LA REAL - SACROMONTE ÇİNGENE
MAHALLESİ & ALBAICIN)

Otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Cordoba ve
Alcala La Real turumuza katılabilirler (60 Euro). İlk olarak yol üzerinde Alcala La Real kasabasında
duracağız. Burada günümüze muhteşem bir şekilde korunarak ulaşmış, görkemli Ortaçağ kalesi La Mota’yı
ziyaret edecek, dehlizleri, Müslümanlara ve Castillalılara ait kalıntıları, içerisinde İslam dönemi mezarlığı
yer alan katedrali göreceğiz. La Mota’daki hafızalarınızda yer edecek gezimiz sonrası Cordoba’ya doğru
yola çıkıyoruz. Unesco Dünya Mirası listesindeki şehirlerden olan Cordoba ‘ya varışta ilk olarak panaromik
şehir turumuzu gerçekleştireceğiz; yapımına 785 yılında başlanan ve 990 yılında de tamamlanan, batı
islam sanatının en etkili yapılarından biri olan Cordoba Camii (girişleri dahil), Roma Köprüsü, Musevi
Mahallesi, çiçekli avluları ile Cordoba evleri, Şehir Bedesteni Zoco, Çiçek Sokağı, ünlü filozof ve doktor
heykelleri, şehir surları turumuz sırasında görülecek yerler arasındadır. Turumuzun sonunda Granada’ya
dönüş yolculuğumuza başlayacağız. Yolda zeytini ve zeytin yapı ile ünlü, tamamen doğal yöntemlerle
soğuk sıkma zeytin yağlarını tadabileceğiniz Luka’da vereceğimiz kısa mola da günümüze ayrı bir lezzet
katacak. Granada’ya varışımızla, otelimize dönüyoruz. Ancak günümüz henüz bitmedi akşam dileyen
misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecekSacromonte Çingene Mahallesi ve Albaicin turuna katılabilirler (40
Euro). İspanya kültür mirası listesinde ve koruması altında olan, eski müslüman mahallesi Albaicin’de
gezintimizin ardından, tamamı el işi olan mağaralarda bir içecek eşliğinde, Çingene şovunu ve onların
yaşam tarzlarını izleyeceğiz. Turumuzun ardından otelimize dönüş.Geceleme otelde.

3. Gün - GRANADA – RONDA – SEVİLLA

Otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından Sevilla şehrine doğru yola çıkıyoruz. Yolda dileyen
misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra düzenlenecek olan Ronda turuna katılabilirler (35 Euro).
Turumuz ilk olarak Endülüs bölgesinde yer alan Malaga şehrine bağlı bir kasaba olan Ronda ile
başlamaktadır. Yüksek bir kayalık vadi üzerine kurulmuş olan ve tarih kokan Ronda, tarihi şehir bölgesi ve
farklı mimarisi ile kesinlikle görülmesi gereken yerlerin başında geliyor. Ronda gezimizin ardından
Sevilla’ya doğru yola devam edeceğiz. Varışımızla birlikte göreceğimiz yerler arasında 1929 yılındaki Expo
için yapılmış olan İspanya Meydanı ve Expo Pavilionları, Altın Kule, Guadalquivir nehri havuzları ve
bahçeleri ile ünlü Maria Luisa Parkı, Boğa Güreşi Arenası, Triana Körüsü bulunmaktadır. Panoramik
gezimizin ardından dileyen misafirlerimiz düzenlenecek Kolomb'un izinde Sevilla turuna katılabilirler (35
Euro). Bu ekstra turumuzda yerel ve Türkçe rehberlerimiz eşliğinde Kolomb tarafından yaptırılan ve halen
mezarının yer aldığı dünyanın en büyük 3. Gotik katedrali Sevilla Santa Maria Katedralini gezecek,
Kolomb'un anıt mezarını görecek, Güney Amerika altınlarından yapılan hazinelerin yer aldığı hazine
odasını, Endülüs eseri Hiralda minaresini ziyaret edeceğiz. Ardından Amerika'nın keşfi ile yapılan tüm
seferlerin kayıtlarının tutulduğu, harita örneklerinin sergilendiği Hint Arşivleri binasını ve Kolomb'un da bir
süre yaşadığı eski Sevilla Santa Cruz mahallesini gezeceğiz. Turumuzun ardından otelimize transfer,



odalara yerleşme ve serbest zaman. Akşam dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Flamenco
turuna katılabilir. (55 Euro). Aşkın, acının, isyanın ve tutkunun dansı Flamenko’yu izlerken
büyüleneceksiniz. Turumuz sonrası otelimize transfer.Geceleme otelde.

4. Gün - SEVİLLA - LİZBON

Otelde alınacak kahvaltının ardından Portekiz’in başkenti Lizbon’a hareket. Varışta Belem bölgesinde
vereceğimiz serbest zamanda ünlü Belem turtalarını deneyebilirsiniz. Ardından Lizbon turumuz başlayacak.
Jeronimos Manastırı’nın kilise kısmı ziyaretinden sonra Tajo nehrinin kıyısındaki Belem Kulesi ile Keşifler
Anıtı´nda fotoğraf molası için duraklayacağız. Şehrin en eski ve 1755 depreminden en az hasar görmüş
semti olan adını Arapça hamam kelimesinden almış ve sadece yürüyerek keşfedilebilen Alfama semtinde
kısa bir yürüyüş gerçekleştirdikten sonra tekrar aracımıza döneceğiz.  Yol boyunca göreceğimiz Praça do
Comercio´dan Baixa semti, Rossio ve Restauradores meydanlarından geçip şık butiklerin bulunduğu
Liberdade caddesinin sonunda yer alan Marques de Pombal meydanına nazır Eduardo parkının üst
terasında verilecek fotoğraf molasından sonra turumuzu tamamlayarak, otelimize yerleşeceğiz. Akşam
dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Fado Gecesine katılabilirler. (55 Euro) Portekiz’in ünlü ve
hüzünlü Fado müziğini porto ya da douro şarabı eşliğinde dinleyerek, Portekiz’in ruhundan bir kesit
yaşayabileceksiniz. Bu güzel gecenin ardından otelimize transfer. Geceleme otelde.

5. Gün - LİZBON (SINTRA & CABO DE ROCA & CASCAIS & ESTORIL)

Otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Sintra &
Cascais & Estoril & Cabo de Roca Turu'na katılabilirler (70 Euro). Bu turumuzda ilk olarak Sintra´ya yaklaşık
40 dakika yolculuktan sonra, mutfak bacaları ve çinileriyle ünlü, çeşitli stillerin bir sentezi olan “Palacio de
Vila”(Şehir Sarayı)´nı ziyaret edeceğiz. Akabinde kentin merkezindeki araba girmeyen dar sokaklarını keşif ve öğle
yemeği için serbest vaktiniz olacak. Öğleden sonra, Avrupa´nın en batı ucu olan Cabo de Roca´ya ayak basacağız.
Okyanus kıyılarından ilerleyip önce Guincho burnuna oradan Cascais yakınlarındaki “Boca de Inferno” kayalığına
varıyoruz. Cascais merkeze inip balıkçı limanını gezeceğiz. Lizbon dönüş yolunda Casino´su ile meşhur zengin Estoril
semtinden geçip otelimize varıyor ve serbest zaman veriyoruz. Geceleme otelde.

6. Gün - LİZBON – OBIDOS - FATIMA – PORTO

Otelinizde alınacak sabah kahvaltısının ardından Lizbon’un 300 km kuzeyinde bulunan Porto’ya doğru yola
çıkıyoruz. Yol üzerindeki ilk durağımız Obidos. Obidos’a geldiğinizde sanki yüzyıllar öncesine yolculuk
ettiğinizi hissedeceksiniz. Bu küçük kasabada yaşayanlar haftanın bazı günlerinde hala geleneksel
kıyafetleriyle dolaşıp tarihi yeniden yaşatıyorlar. Şehirde yapacağımız keyifli yürüyüş turunda dar sokakları,
küçük kiliseleri, birbirinden güzel evleri ve dükkânları ile bu küçük şehir hafızalarımızda yer edecek.
Buradaki gezimizin ardından ünlü Fátima kutsal şehrini keşfetmek için tekrar yola çıkıyoruz. Meryem
Ana’nın 1917 yılında üç küçük çobana görünüp üç sırrı verdiği, bu yer, Hristiyanlığın en büyük hac ve
ibadet merkezlerinden biridir. Fatima sonrası yaklaşık iki saatlik yolculuktan sonra Porto’ya varışta
panoramik şehir turumuzu gerçekleştireceğiz. Turumuzda modern ticaret ve iş merkezi olarak bilinen
Boavista semtinden sonra ilk durağımız Atlantik Okyanusu kıyısında yer alan Queijo kalesi hudutları olacak.
Buradan Douro nehrinin okyanusa döküldüğü yerdeki eski bir balıkçı köyü Foz mahallesinden geçerek nehir
kıyılarından Porto merkeze doğru ilerliyoruz. Parkurumuz Carmo meydanından başlayacak. Tarihi kitapçı
Lello ve Clerigos kilisesinden geçerek Aliados meydanına ineceğiz. Bento İstayonu, Sao Francisco Kilisesi,
Borsa Sarayı, Porto Katedrali, Liberdade Meydanı, Batalha Meydanı, şehrin en ünlü alışveriş caddesi olan
Santa Catarina, I. Luis Köprüsü, Arrabida Köprüsü göreceğimiz yerler arasında yer alacak. Turumuz
UNESCO tarafından Dünya Mirası listesine alınan, Douro nehri kıyısında yer alan Ribeira semtinin keşfiyle
son bulacaktır. Tur bitiminde otelimize transfer ve serbest zaman. Geceleme otelde.



7. Gün - PORTO - GUIMARAES & BRAGA & BOM JESUS DE MONTE

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Guimares
& Braga & Bom Jesus do Monte Turu'na katılabilirler. (65 Euro) Mükemmel şekilde korunmuş olan
Guimaraes’in ünlü kalesi etrafında gelişen tarihi şehir merkezi 2001 yılında UNESCO Dünya Mirası listesine
dâhil edilmiştir. 2012 yılında ise Avrupa Kültür Başkenti olarak seçilmiş bu güzel şehirde yapacağımız
yürüyüş turunda ortaçağ kalesi, Portekiz mimarisinin özgün eserleri olan kiliseler, muhteşem bahçeler,
tarihi ev ve sokalar hafızalarımızda yer edecek. Gezimizin sonunda bir sonraki durağımız Bom Jesus do
Monte’ye hareket ediyoruz. 1784-1857 yılları arasında Carlos Amarante tarafından neoklasik tarza inşa
edimiş, Bom Jesus Katedrali'nin önünde ki labirent olarak tabir edilen şaşırtmalı merdivenlerle aşağı
indikten sonra Braga’ya devam ediyoruz. Braga; Portekiz’in Kuzey Batı’sında kurulmuş bir şehir. Portekiz
tarihinin bilinen en eski şehri olma özelliğine sahip Braga, 2000 yıl önce Romalılar tarafından inşa edilmiş
ve tarihi kalıntıları, güzel sokakları ile bugünkü gezimizin son durağı olacak. Turumuz sonrası Porto’ya
dönüş ve serbest zaman. Geceleme otelde.

8. Gün - PORTO - İSTANBUL

Otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından rehberimizin belirleyeceği saatte havalimanına hareket. Bilet,
bagaj ve pasaport işlemlerinin ardından Türk Hava Yolları'nın TK1450 tarifeli seferi ile 11.00’de İstanbul’a
uçuş. Rahat ve konforlu bir uçuşun ardından 18.25’de İstanbul Havalimanı'na varış ve gezimizin sonu.

Avantajlı Ekstra Tur Paketi: 435 Euro yerine 350 Euro!
El Hambra Sarayı (55 Euro) + Sacromonte Çingene Mahallesi ve Albaicin Turu (40 Euro) +

Cordoba (Kurtuba) + Alcala La Real (60 Euro) + Sevilla Flamenco (55 Euro) + Ronda Turu (35
Euro) + Sintra & Cascais & Estoril & Cabo de Roca (70 Euro) + Guimares & Braga & Bom Jesus

do Monte Turu (65 Euro) + Fado Gecesi (55 Euro) 
0-2 yaş ücretsiz, 02-12 yaş %50 indirimlidir.

Tura Dahil Olan Hizmetler
-Türk Havayolları ile İstanbul – Malaga / Porto - İstanbul arası uçak bileti
-Havalimanı Vergileri
-Alan – otel – alan transferleri ve Şehirler Arası Transferler
-3* ve 4* Otellerde 7 Gece – 8 Gün Konaklama
-Otelde alınacak 7 Sabah Kahvaltısı
-Panoramik Malaga, Granada, Sevilla, Lizbon, Fatima, Obidos, Porto Şehir Turları 
-Profesyonel Türkçe Rehberlik hizmetleri

Tura Dahil Olmayan Hizmetler
-Vize Ücreti (170 Euro)
-Yurtdışı Çıkış Harcı (150 TL)
-Zorunlu Özel Seyahat Sağlık Sigortası (20 Euro)
-Paket fiyatına dâhil olduğu açıkça belirtilmemiş her turlu hizmet
-Ekstra turlar, Müze ve ören yeri girişleri
-İsteğe bağlı şoför ve rehber bahşişleri
-Turist Vergileri (8 Gün için kişi başı 25 Euro tur esnasında rehbere ödenir)

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Tur Bilgileri

Önemli Notlar



-Seyahat edecek yolcuların en Avrupa İlaç Ajansı (EMA) tarafından onaylanmış geçerli bir EU Dijital Aşı Sertifikasına
sahip olması gerekmektedir. (Onaylı Aşılar: Biontech & Pfizer, Moderna, AstraZeneca, Janssen) 
-Aşı kanıtı, AB Dijital Sertifikası şeklinde olmalıdır. Nihai doz, kalkıştan en az 14 gün önce ve 9 aydan (270 gün) fazla
olmamak üzere uygulanmış olmalıdır.
-Aşılanma durumları fark etmeksizin tüm yolcuların negatif PCR test sonucuna sahip olmaları gerekmektedir. Test,
ilk kalkıştan en fazla 72 saat önce yaptırılmış olmalıdır. Alternatif olarak yolcular, kalkıştan en fazla 24 saat önce bir
antijen testi yaptırabilir. Seyahat için sadece Avrupa Birliği Sağlık Komitesi tarafından kabul edilen antijen testleri
kabul edilmektedir. Sonuçlar Portekizce, İngilizce veya İspanyolca düzenlenmiş olmalı, basılı veya dijital formatta
sunulmalıdır.  
-Portekiz'e seyahat edecek tüm yolcuların PLF formunu doldurup sistem tarafından verilen QR kodu ibraz etmeleri
zorunludur.
-İspanya’ya seyahatten 48 saat önce çevrimiçi olarak bir 'FCS formu' doldurmalı ve varışta aldıkları QR kodunu ibraz
etmelidir.
-Türkiye’ye dönüşten çift doz aşı olmuş ve üzerinden 14 gün geçmiş olan aşı kartlarını ibraz etmeleri durumunda
Türkiye'ye girişlerinde test gerekliliklerinden muaftır. 
-Yolcular, Türkiye'ye hareket etmeden en fazla 72 saat önce çevrimiçi olarak bir Giriş Formu doldurmalıdır. Verilen
bilgilerle otomatik olarak özel bir HES kodu oluşturulacaktır. Yolcular formu veya HES kodunu doldurduklarına dair
kanıt göstermelidir.
-Türkiye’ye dönüşte HES uygulaması Android ya da IOS’dan indirilecektir ve gerekli bilgiler doldurulacaktır.
-Seyahat edilecek ülkelerin Sağlık Bakanlıklarının belirlediği Covid kaynaklı prosedür değişikliklerinin takibi misafir
sorumluluğundadır.
-Tura katılacak yolcuların Covid kapsamlı sağlık sigortası olması gerekmektedir.
-Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburidir. 10 yıldan eski pasaportlar yurtdışına yapılan
seyahatlerde geçerli değildir, ve tur hareket tarihinden önce yenilenmesi gerekmektedir. Yırtık ve yıpranmış
pasaportlar ile giriş yapılamaz.
-Vize başvurusu için en az 6 ay geçerli pasaport ve acentelerimizden temin edebileceğiniz vize için gerekli evraklar
listesinde belirtilen belgeler eksiksiz tur hareket tarihinden minimum 1 ay önce yazılı onay ile acentaya teslimi
gerekmektedir.
-Vizenin gidilecek tura ilk giriş yapılan ülkeden veya en fazla konaklama yapılacak ülkeden alınması gereklidir aksi
halde pasaport polislerinin ülkeye giriş yaptırmamasından Acente kesinlikle sorumlu değildir. 
-Turun iptali durumunda vize ücreti ve sigorta ücretleri iade edilemez. 
-Acente konsoloslukla müşterilerimiz arasında sadece aracı konumda olup vizenin her hangi bir neden ile
onaylanmaması, yetişmemesi ve / veya vizede yanlışlıklar oluşması halinde hiçbir sorumluluğu olmayıp yolcunun
hiçbir şekilde Acenteden tazminat hakkı yoktur. 
-Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tabidir.
-Kayıt esnasında, pasaportta geçen isim, doğum tarihi, pasaport numarasının sisteme girilmesi gerekmektedir. Uçak
biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatalı bilgilerden oluşacak uçak Bileti iptal veya değişikliklerinin no-show
bedeli misafirlere yansıtılır.
-Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce misafirlerimiz tarafından
merkez ofis aranarak yazılı teyit edilmesi gerekmektedir.
-Uçağın ineceği şehir farklılık gösterebilir. Havayolu şirketleri tarafından yapılabilecek saat değişiklikleri ve
olabilecek rötarlardan Acente sorumlu tutulamaz. 
-Uçuş saatlerini ve parkurunu teyit etmeyen misafirlerin iç hat bağlantı uçuş ulaşımlarında yaşanan değişikliklerden
Acente sorumlu değildir. 
-Grup biletlerinde havayolu kuralı geçerli olup, grup bileti kuralı gereği gidiş uçuşu kullanılamaz ise dönüş uçuşu da
kullanılamaz. 
-Türkiye çıkışlı uçakların genelinde valiz ağırlığı 20Kg’dır. Bu ağırlık uçak firması ve gidilecek ülkeye göre değişiklik
gösterebilir. Gidilen ülkelerdeki iç hat uçuşlarında bu ağırlık 15Kg’a düşebilmektedir. Fazla bagaj ağırlık/ fiyat
kuralları havayolları tarafından belirlenmekte olup, Acentenin sorumluluğunda değildir. 
-Paket tura katılacak kişi sayısının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir.
-Tur programında belirtilen tur güzergâhı örnek güzergâh olup tur parkurunda değişiklik olabilir. 
-Şehir tanıtım turları şehre varış saatine göre bir sonraki gün/günler  gerçekleştirilebilir. 
-Programlarda belirtilen geziler rehberin insiyatifinde herhangi bir nedenden dolayı belirtilen gün/ günler dışında
başka bir gün yapılabilir. 



-Ekstra turlar minimum 20 kişilik katılım olduğu takdirde gerçekleştirilebilir, daha az katılım olduğu takdirde
rehberin insiyatifinde ve gerekli olur ise fiyatlar değiştirilerek gerçekleştirilebilir. Bu gezi ya da turların
yapılamamasından Acente sorumlu tutulamaz.
-Yol üzerindeki ekstra turlar gruptan en az 10 kişinin katılımı olduğu taktirde gerçekleşir. Katılmak istemeyen
misafirler mola yerinde bekletilir.
-Yerel otoriteler tarafından gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen gezi ya da turlar yapılmaz.
Bu gezi ya da turların yapılamamasından Acente sorumlu tutulamaz. 
-Müze ve ören yerleri girişleri ücreti fiyatlara dâhil değildir. 
-Acente yıldız kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.
-Programlarda belirtilen tüm otel isimler V.B. (ve benzeri) olup yıldız kategorisi ve mesafe olarak örnek teşkil etmek
için yazılmıştır. Belirtilen isimli otelde konaklama yapılacağı anlamına gelmez. 
-3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup 3. yatak standart yataktan küçüktür ve / yeya ilave acılan kapanan
ek yataktır. 
-Seyahatiniz süresince kullandığınız taşıtlar ve konakladığınız otelleri terk ederken, lütfen eşyalarınızı eksiksiz
aldığınızdan emin olunuz.
-Çocuk indirimi sadece 2 yetişkin yanında kalan belirli yaş grubu içerisindeki çocuklar için geçerlidir.
-18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakat namelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurması
zorunludur.
-İptal ve değişiklik durumunda Acente Satış Sözleşmesi geçerlidir.
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Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 30-04-2026 07:05 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.
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